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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 020/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 11/02/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

11/02/2011 - 17:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e Renda
Órgão interessado

42353205/2010
Processo

Aquisição de materiais diversos (EPI, saco para lixo, papel toalha, dentre outros), conforme condições
e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de
Preços.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a pregoeira abriu a sessão no horário preestabelecido e pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. As empresas, A2 Comércio,
Distribuição e Representação Ltda. e FMO Agrícola Comércio, Indústria e Logística Ltda. foram desclassificadas para
o certame por não apresentar a declaração de entrega das amostras, descumprindo assim a exigência do subitem
6.1.5 do Edital. Após a divulgação aos participantes dos preços apresentados, estes foram convocados para
apresentação dos lances, de acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances
registrados no histórico abaixo, que no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
02.528.743/0001-64 788.283.841-153157214 SESP-GOMICROEMPRESA
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA.. Israel de Araujo

03.202.569/0001-28 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
DISKLIMP COMERCIAL LTDA Rodrigo Santos Silva de Jesus

03.235.376/0001-73 811.375.401-683544441 DGPC-GOMICROEMPRESA
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E LOGISTICA LTDA Charles Ferreira da Silva

05.643.787/0001-23 037.939.386-7011411744 SSP-MGMICROEMPRESA
ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME Otávio Fernando ALves

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.009.059/0001-15 942.563.731-873927605 DGPC-GO
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Leonardo Santos Machado

09.175.192/0001-41 984.016.021-494125697 DGPCMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Bruno Henrique Sato Carvalho

10.628.919/0001-88 008.083.391-844618279 DGPC-GOMICROEMPRESA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Marcos Ramom Camargo de Oliveira

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.966.241/0001-06 706.238.801-724156324 SPTC GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

12.474.696/0001-77 012.210.841-865846004 SSP-GOMICROEMPRESA
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA Sandra Regina Sausen

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 020/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 020/2011 - ITEM 01 - Pares de luvas látex natural anatômica, tam grande300 Par HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
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ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 R$3,56 Fora da sessão de lances(M) SANRO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,99 Fora da sessão de lances(M) FUJWARA
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2,59 Fora da sessão de lances DANNY
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$2,40 Fora da sessão de lances(M) WISH
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 R$2,30 Fora da sessão de lances(M) KALIPSO
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO12.474.696/0001-77 R$1,93 Desclassificado(M) LEAL
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E03.235.376/0001-73 R$1,90 Desclassificado(M) LEAL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,80 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$1,69 Classificado(M) VOLK
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,46 Classificado(M) DANNY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$1,40 Classificado(M) BRACOL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$1,69 Ausência(M) VOLK
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,46 Desistência(M) DANNY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$1,40 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$1,4010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 020/2011 - ITEM 02 - Pares de luvas látex natural anatômica, tamanho médio300 Par HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 R$3,56 Fora da sessão de lances(M) SANRO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,99 Fora da sessão de lances(M) FUJWARA
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$2,59 Fora da sessão de lances DANNY
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$2,40 Fora da sessão de lances(M) WISH
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 R$2,30 Fora da sessão de lances(M) KALIPSO
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO12.474.696/0001-77 R$1,93 Desclassificado(M) LEAL
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E03.235.376/0001-73 R$1,90 Desclassificado(M) LEAL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$1,80 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$1,69 Classificado(M) VOLK
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,46 Classificado(M) DANNY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$1,40 Classificado(M) BRACOL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$1,69 Ausência(M) VOLK
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$1,46 Desistência(M) DANNY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$1,40 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$1,4010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 020/2011 - ITEM 03 - Papel higiênico2.400 Rolo HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 R$3,73 Fora da sessão de lances(M) CHARME
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E03.235.376/0001-73 R$3,50 Desclassificado(M) SCOTT
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 R$1,09 Fora da sessão de lances(M) FOFINHO
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO12.474.696/0001-77 R$1,00 Desclassificado(M) SCOTT
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$0,99 Fora da sessão de lances(M) PERSONAL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$0,88 Fora da sessão de lances(M) COTTON
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$0,75 Fora da sessão de lances(M) FOFINHO
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$0,68 Classificado(M) CHARME
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$0,68 Classificado(M) CHARME
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$0,59 Classificado BOB
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$0,58 Classificado(M) BOB

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$0,68 Ausência(M) CHARME
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$0,68 Desistência(M) CHARME
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$0,59 Ausência BOB
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$0,58 Menor Valor(M) BOB
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Conclusão
R$0,5811.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoBOB

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 020/2011 - ITEM 04 - Papel toalha1.500 Pacote HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 R$14,73 Fora da sessão de lances(M) CINCO ESTRELAS
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO12.474.696/0001-77 R$11,88 Desclassificado(M) JR
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E03.235.376/0001-73 R$11,88 Desclassificado(M) JR
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$9,75 Fora da sessão de lances(M) SEDDAS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$7,20 Fora da sessão de lances(M) SUPREMA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$6,13 Fora da sessão de lances(M) GLOBO
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$5,90 Fora da sessão de lances HIGICLEAN
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$5,85 Classificado(M) SEDDAS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$5,64 Classificado(M) FABY CLEAN
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$4,20 Classificado(M) STARPEL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$5,85 Desistência(M) SEDDAS
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$5,64 Desistência(M) FABY CLEAN
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$4,20 Menor Valor(M) STARPEL

Conclusão
R$4,2007.603.662/0001-03(M) COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS >>>>>>>

>>
HabilitadoSTARPEL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 020/2011 - ITEM 05 - Saco para lixo500 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$50,00 Fora da sessão de lances PLASFIL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$25,00 Fora da sessão de lances(M) TERMOPLAST
A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO12.474.696/0001-77 R$12,00 Desclassificado(M) ITAQUITI
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS07.603.662/0001-03 R$12,00 Fora da sessão de lances(M) ARAGUAIA
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E03.235.376/0001-73 R$11,00 Desclassificado(M) ITAQUITI BRASLIXO
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 R$9,50 Fora da sessão de lances(M) GELPLAST
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$7,02 Classificado(M) TARQUIPLAST
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$7,02 Classificado(M) BRASLIXO
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$6,38 Classificado(M) PLASFIL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$5,59 Classificado(M) HG PLASTICOS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 R$7,02 Ausência(M) TARQUIPLAST
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$7,02 Desistência(M) BRASLIXO
ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 R$6,38 Desistência(M) PLASFIL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$5,59 Menor Valor(M) HG PLASTICOS

Conclusão
R$5,5911.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoHG PLASTICOS

As empresas WV DE MORAIS E CIA LTDA., MÓVEIS CARVALHO LTDA. e COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS
ÔMEGA LTDA. apresentaram suas propostas em valor unitário, desta forma, foi solicitada a multiplicação por cem, por parte dos
representantes legais das empresas, e com vistas a resguardar o princípio da economicidade, a Pregoeira acatou o pedido.

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 020/2011 - ITEM 01 - Pares de luvas látex natural anatômica, tam
grande

30001 Par HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$1,40BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$1,46DANNY(M)

DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 Verbal  R$1,69VOLK(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$1,80BRACOL(M)

COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 Verbal  R$2,30KALIPSO(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$2,40WISH(M)
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WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$2,59DANNY 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,99FUJWARA(M)

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 Verbal  R$3,56SANRO(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 020/2011 - ITEM 02 - Pares de luvas látex natural anatômica,
tamanho médio

30002 Par HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$1,40BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$1,46DANNY(M)

DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 Verbal  R$1,69VOLK(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$1,80BRACOL(M)

COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 Verbal  R$2,30KALIPSO(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$2,40WISH(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$2,59DANNY 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,99FUJWARA(M)

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 Verbal  R$3,56SANRO(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 020/2011 - ITEM 03 - Papel higiênico2.40003 Rolo HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$0,58BOB(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$0,59BOB 

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$0,68CHARME(M)

DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 Verbal  R$0,68CHARME(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$0,75FOFINHO(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$0,88COTTON(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$0,99PERSONAL(M)

COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 Verbal  R$1,09FOFINHO(M)

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 Verbal  R$3,73CHARME(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 020/2011 - ITEM 04 - Papel toalha1.50004 Pacote HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal HabilitadoR$4,20STARPEL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$5,64FABY CLEAN(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$5,85SEDDAS(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$5,90HIGICLEAN 

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$6,13GLOBO(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$7,20SUPREMA(M)

DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 Verbal  R$9,75SEDDAS(M)

ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME05.643.787/0001-23 Verbal  R$14,73CINCO ESTRELAS(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 020/2011 - ITEM 05 - Saco para lixo50005 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$5,59HG PLASTICOS(M)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO09.175.192/0001-41 Verbal  R$6,38PLASFIL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$7,02BRASLIXO(M)

DISKLIMP COMERCIAL LTDA03.202.569/0001-28 Verbal  R$7,02TARQUIPLAST(M)

COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..02.528.743/0001-64 Verbal  R$9,50GELPLAST(M)

COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E07.603.662/0001-03 Verbal  R$12,00ARAGUAIA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$25,00TERMOPLAST(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$50,00PLASFIL 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 020/2011

Item nº: 13553Codigo do Item:01
Quantidade: 300 Unidade: Par
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,40 R$ 420,00

Item nº: 13554Codigo do Item:02
Quantidade: 300 Unidade: Par
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,40 R$ 420,00

Item nº: 13555Codigo do Item:03
Quantidade: 2.400 Unidade: Rolo
Situação: Habilitado BOBMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,58 R$ 1.392,00
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Item nº: 13556Codigo do Item:04
Quantidade: 1.500 Unidade: Pacote
Situação: Habilitado STARPELMarca:

Aceito para: COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4,20 R$ 6.300,00

Item nº: 13557Codigo do Item:05
Quantidade: 500 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado HG PLASTICOSMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 5,59 R$ 2.795,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 020/2011

07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Pacote R$6.300,00R$4,20PP 020/2011 - ITEM 04 - Papel toalha1.500 STARPEL

Total da Empresa: R$ 6.300,00Quantidade de Itens: 1

10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Par R$420,00R$1,40PP 020/2011 - ITEM 01 - Pares de luvas látex
natural anatômica, tam grande

300 BRACOL

02 Par R$420,00R$1,40PP 020/2011 - ITEM 02 - Pares de luvas látex
natural anatômica, tamanho médio

300 BRACOL

Total da Empresa: R$ 840,00Quantidade de Itens: 2

11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$2.795,00R$5,59PP 020/2011 - ITEM 05 - Saco para lixo500 HG PLASTICOS

Total da Empresa: R$ 2.795,00Quantidade de Itens: 1

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Rolo R$1.392,00R$0,58PP 020/2011 - ITEM 03 - Papel higiênico2.400 BOB

Total da Empresa: R$ 1.392,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 11.327,00

Concluída a fase de lances e negociações foram declaradas vencedoras as empresas conforme esta Ata.
Posteriormente, a pregoeira procedeu a análise das documentações de habilitação exigidas no item 9 do Edital. Após o
julgamento as empresas foram HABILITADAS. Os autos serão encaminhados à Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Renda - SETRAB, para emissão de Parecer Técnico e, caso haja necessidade poderão ser solicitadas
amostras dos produtos apresentados, as quais deverão ser apresentadas no prazo não superior a 03 (três) dias úteis,
a contar da data da solicitação, conforme previsto no subitem 8.9.4 e seguintes do Edital. Assim, os envelopes de
documentação das empresas restantes ficarão sob a guarda desta Comissão até o resultado final. Desta forma, a
Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela,
Equipe de apoio, e pelos Licitantes presentes até o final do certame.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial
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Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio
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ALESSANDRO BATISTA ARAUJO - CPF: 925.304.601-59 - Assistente

 

Diretor Administrativo - SETRAB

 12.474.696/0001-77 - A2 COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA
 012.210.841-86 - Sandra Regina Sausen

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 02.528.743/0001-64 - COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..
 788.283.841-15 - Israel de Araujo

  

 03.202.569/0001-28 - DISKLIMP COMERCIAL LTDA
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 03.235.376/0001-73 - FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E LOGISTICA LTDA
 811.375.401-68 - Charles Ferreira da Silva

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 984.016.021-49 - Bruno Henrique Sato Carvalho

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 05.643.787/0001-23 - ROBERTA ALVES E CIA LTDA - ME
 037.939.386-70 - Otávio Fernando ALves

  

 10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 008.083.391-84 - Marcos Ramom Camargo de Oliveira

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  


